TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO

EDITAL Nº 01 – TCE/BA, DE 06 DE SETEMBRO DE 2013

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Bahia (TCE/BA) torna público o

resultado final do concurso público referente ao cargo de Analista de Controle Externo.

1 - Resultado final do concurso na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato, nota final, situação e classificação:

Inscrição Nome Nota

final
Situação Classificação

350004061 Livia Aguiar Fernandes Pereira 156 Aprovado 1º

350002441 Djam Antonio Freitas de Bittencourt 144 Aprovado 2º

350005219 Newton Nery dos Santos 143 Aprovado 3º

350003477 Tatiane Paty Santos Ribeiro 141 Aprovado 4º

350001272 Paula Brandão Lima 140 Aprovado 5º

350002233 Vanessa Hedjazi Ribeiro 139 Aprovado 6º

350003092 Danielle Novaes Rodrigues da Cunha 139 Aprovado 7º

350003746 Edson Guedes de Carvalho Junior 139 Aprovado 8º

350003597 Joselma Tavares Bispo Campelo Baptista 138 Aprovado 9º

350004447 Mardilli de Angelis Baqueiro Costa 137 Aprovado 10º

350005107 Larissa Gonçalves Lopes 136 Aprovado 11º

350002480 Pamela Barbosa Engel 136 Aprovado 12º

350003668 Fernanda Dantas Barreto 135 Aprovado 13º

350002736 Elves Douglas Teixeira da Cruz 135 Aprovado 14º

350000869 Dalva Andrade Erdens 134 Aprovado 15º

350000750 Diego Cerqueira Berbert Vasconcelos 134 Aprovado 16º

350005047 Rafael José Barbosa Andrade 133 Aprovado 17º

350005985 Márcio Maia Valois Costa 133 Aprovado 18º

350004260 Felipe Hideo Yamasato 133 Aprovado 19º

350003220 Adriano Oliveira Pessoa 132 Aprovado 20º

350003107 Aline Mendonça de Andrade 132 Aprovado 21º

350004401 Augusto Cesar Pinheiro de Mattos 132 Aprovado 22º

350005656 Rui Jef de Lima Souza 132 Aprovado 23º

350000681 Daniel Luis Angelo Perezino 132 Aprovado 24º

350002222 Otacilio Prates Neto 131 Aprovado 25º

350003868 José Jorge Dantas de Lima Júnior 131 Aprovado 26º

350004560 Bruno Mascarenhas da Silveira Ventim 130 Aprovado 27º

350003651 Antonio José Jesus dos Santos 130 Aprovado 28º

350000881 Andrea Brandao Moraes Khoury 130 Aprovado 29º

350003464 Bruno Miranda Novaes Barbosa 130 Aprovado 30º

350001005 Arlene Oliveira da Silva 130 Aprovado 31º

350005519 Sílvia da Costa Santos Cheab 129 Aprovado 32º

350000152 Juliana Alves Prates Caminha de Castro 129 Aprovado 33º

350002330 Antonio Luciano Mota Itaparica 129 Aprovado 34º

350001131 Patricia Mirna Paes Inacio 129 Aprovado 35º

350004449 Carolina Cotrim Telles 129 Aprovado 36º

350000204 Tiago Bentes Araújo Pinto Gondim 129 Aprovado 37º

350000639 Lucas Barros do Rosario 128 Aprovado 38º

350005202 Renato Resende Riquette 128 Aprovado 39º

350003332 Pedro Hilário Silva Neto 127 Aprovado 40º

350001354 Caue Alban Bahia 127 Aprovado 41º

350001324 Vagner da Rocha Santos 127 Aprovado 42º

350000755 Anna Verena de Almeida Ribeiro 127 Aprovado 43º

350000469 Marcelo Magalhães Lins de Albuquerque 127 Aprovado 44º

350000092 Vinicius Curi de Souza 126 Aprovado 45º

350001128 Ricardo Oliveira Franca Rocha 126 Aprovado 46º

350001545 Alberico Luiz Carneiro Barreto 126 Aprovado 47º

350003236 Rodrigo Cardoso de Almeida 126 Aprovado 48º

350003613 Danilo Evangelista Simões 126 Aprovado 49º

350003207 Monise Jaquetto Canal 125 Aprovado 50º

350002481 Rodrigo Souza Dantas 125 Aprovado 51º

350004202 Paula Fonseca Camera 125 Aprovado 52º

350006222 Angela Gomes Santiago 125 Aprovado 53º

350000077 Deise de Jesus Silva 125 Aprovado 54º

350003576 Daniel de Jesus Silva 125 Aprovado 55º

350003886 Abraão Dantas Pereira 124 Aprovado 56º

350002896 Liziane Moreira Lisboa Dórea 124 Aprovado 57º

350000780 Katia Borges Martinho Amaral de Oliveira 124 Aprovado 58º

350002938 Veronica de Cerqueira Lima Antunes 124 Aprovado 59º

350003305 Ariela de Almeida Serra 124 Aprovado 60º

350004008 Alberto Lima de Castro Conceição 124 Aprovado 61º

350000746 Antonio Carlos Nogueira de Oliveira Santana 123 Aprovado 62º

350001876 Rita de Cassia Alves Simões 123 Aprovado 63º

350002482 Caio Dias Simões 123 Aprovado 64º

350002413 Thiago Teles Requiao 123 Aprovado 65º

350005591 João Pereira de Jesus 123 Aprovado 66º

350002724 Tyago Francisco Foeppel Valença 123 Aprovado 67º

350003578 Rogerio Borges Fonseca 123 Aprovado 68º

350002554 Gustavo Miguel Quadros Vasconcellos Farias 122 Aprovado 69º

350005305 Gustavo Franco Corrêa 122 Aprovado 70º

350001150 Samara Almeida Lima 122 Aprovado 71º

350001667 Isabel Adriana Campos Rocha Arruti 122 Aprovado 72º

350004446 David Curtinaz Menezes 122 Aprovado 73º

350005497 Camila Chair Sampaio 122 Aprovado 74º

350002868 Vanessa Rodrigues de Deus Garrido Sales 121 Aprovado 75º

350003694 Adler Ronan Rios Araújo 121 Aprovado 76º

350002347 Camila Carvalho Rodrigues 121 Aprovado 77º

350000971 César Rodrigues Lobo 121 Aprovado 78º

350003554 Antonio Jose Peixoto Pessanha 120 Aprovado 79º

350003658 Alessandra Rebouças Vieira de Oliveira 120 Aprovado 80º

350005323 Liane Fonseca Camera 120 Aprovado 81º

350003697 Ninive de Oliveira Nunes Bandeira 120 Aprovado

- PcD
82º

350001589 Maria Clara Sandes Seixas 120 Aprovado 83º

350003021 Naila de Souza Nachef 119 Aprovado 84º

350002863 Tiago Souto Ribeiro 119 Aprovado 85º

350003337 Thaís Barral de Oliveira Brito 118 Aprovado 86º

350004285 Hecio Bruno de Oliveira Silva 117 Aprovado 87º

350004563 Fredy Henrique Miller 116 Aprovado 88º

350003251 Cássio Shividerski 116 Aprovado 89º

350000195 Alexandre Augusto Ferreira Matias 116 Aprovado 90º

350002439 Flavia Arruda Ramalho de Aguiar 115 Aprovado 91º

350003024 Paula Mayoral Pedroso da Silva 115 Aprovado 92º

2 O resultado final do Concurso fica devidamente homologado nesta data.

INALDO DA PAIXÃO SANTOS ARAÚJO

Conselheiro Presidente